Page: 1
Page: 1
LED LILLE HEAVY DUTY ARBEJDSLAMPE
1.464,08 kr.
Dimensioner: 130 mm x 112 mm x 74 mm
•12 / 24V Multivolt
•7 x 5W LED
•3500lm rå lumen
•2042lm effektive lumen
•6000K farvetemperatur
•Sort pulverlakeret aluminiumskabinet
•Hårdt polycarbonatlinse
•Nuværende træk (13,8V / 28V): 2,03A / 1,06A
3 års garanti
ECE godkendt
SKU: PL11235BM
EAN - Nummmer 9335962020768